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Uus käibemaksuaruanne (nr 53) Monitoris alates versioonist 25.5 

Uus KM aruanne on saadaval Monitori versioonis 25.5  

Uue aruande leiate menüü kaudu:  
Raamatupidamine -> Loo aruanne -> KM aruanne 
Accounting -> Create report -> Create VAT report 

Uus aruanne, mida on võimalik EMTA’le  esitada alates juulist 2025 on valikus olemas.  

Peale versiooni uuendust ei ole uus aruanne määratud vaikimisi aruandeks automaatselt 
vaid seda peab kasutaja ise tegema.  

NB! Määrake aruanne vaikimisi aruandeks peale juuni deklaratsiooni esitamist. 

Peale juuni deklaratsiooni esitamist on võimalik valida aruanne nr. 53 ja linnutada ära lahter 
vaikeraport. 
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KM seaded 

Üldised registrid -> Finants Raamatupidamine -> KM seaded 
General register -> Finance/Accounting -> VAT settings 

1. Käsitsi sisestada uued KM kood 24%. 

NB! Uued koodi võib süsteemi luua enne 1’st juulit. Igal ettevõttel võivad need seadistused 
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erineda. Allolev pilt on üks võimalik viis, kuidas uus koode süsteemi teha.  

 
2. Peale uuendust versioonile 25.5 on võimalik uued loodud koodid linkida ära KM aruande reaga. 

Seda on mõistlik teha peale juuni deklaratsiooni esitamist.   

Juhul, kui te pole määranud KM aruannet nr. 53 vaikimisi aruandeks, siis saate KM koode siduda 

KM aruandega kasutades valikut, mis avaneb kahe noolekese alt.  

 
 

3. Juhul, kui KM koodid seotakse KM aruande ridadeta ära peale seda, kui KM aruanne nr. 53 on 

määratud vaikimisi aruandeks, siis  siis saab neid koode muuta KM aruanne link aknas. 

 
 

 

KM koodide linkimine uue aruandega võib teha jooksvalt, aga see tuleb kindlasti teha enne 
kui esitatakse 2025’nda aasta juuli KM  deklaratsioon.  

Monitori uuendusega versioonile 25.5 võib oodata seni, kuni on esitatud juuni 
deklaratsioon. Oluline on, et süsteemis oleks tehtud uued koodid enne 1’st juulit, et neid 
saaks juba kasutada.  
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Kuna alates 1’sest juulist väljastatud arvetele soovitakse automaatselt sisestada uus KM 
kood, siis KM gruppide all tuleb seadistada ära, et uued KM koodid oleks vaikimisi koodid.  

Müügi ja ostuarvetel saab vajadusel koode muuta ka käsitsi, kui peaks vajadus olema.   

Koodid võiks muuta vaikimisi enne, kui väljastatakse 2025 juuli arved.  

 

 

NB! Alates juulist peavad kasutajad kontrollima, kas KM koodid on arvetel õiged. Juba 
poolikutel tellimustel, vastuvõetud/lähetatud tellimustel on peal vanad KM koodid. Need 
tuleb kasutajatel enne arvete välja trükkimist üle kontrollida, et väljastatakse arved õige KM 
%’ga.  

KM aruande printimine 

KM aruande koostamisel kasutab Monitor alati seda KM aruande versiooni, mis on 
määratud vaikimis aruandeks.   

Vajadusel on võimalik KM aruande loomisel valida ka teine versioon, kui mingil põhjusel on 
vaja parandada vanema versiooniga kehtinud KM versiooni.  

Enne 1’st juulit 2025 loodud tellimuste ja arve põhjade korrastamine 

Klienditellimused 

Klienditellimused, mis on sisestatud enne 1’st juulis omavad KM koodi 22%.  

KM koode sisestatud, aga arveldamata müügitellimustel saab muuta käsitsi tellimuste peal 
või teha seda massiga.  

Seda saab teha protseduuris:  
Müük -> Tellimused -> Sünkroniseeri klienditellimused 
Sales -> Orders -> Synchronize customer order 

Avanevas aknas valida, et soovitakse muuta KM koode.  
NB! See saab teha alles siis, kui uued KM koodid on süsteemis olemas ja need on pandud 
vaikimisi KM gruppide külge! 
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Kuvatakse ette lahtised müügitellimused, milledel Monitor KM koodi muudab. Enne 
tegevuse salvestamist kontrolliga üle, et asendatakse õiged koodid.  

 

Ostutellimused 

Ostutellimustel saab KM koodid uuendada tellimuste nimekirjas:  
Ost -> Tellimused -> Tellimuste nimekiri – Ost 
Purchase -> Orders -> Order list – Purchase  

NB! Monitoris ei ole nimekirja, kus oleks näha KM koodid. Seega on vaja teha uus nimekiri 
Backstage kaudu, kuhu on lisatud KM kood.  

 

mailto:info@rocksoft.ee


  

          
Rocksoft OÜ 
Lõõtsa 5, 
Tallinn 11415, Eesti 

 

Telefon +372 670 1113 
info@rocksoft.ee 
www.rocksoft.ee 

Reg. Kood 11515960 

 

Nimekirja ette laadimisel valida Uuendatav  

 

Protseduuriga leia ja asendada tellimuse ridade saab asendada vanad koodid uutega.  

 

Ostu- ja müügiarve põhjad 

Olemasolevad arve põhjad nii ostus kui müügis tuleb uuendada käsitsi. Neid automaatselt ei 
uuendata. 

Müügis vastavalt sisestad arve reale õige KM koodi. NB! KM kood vaikimisi ridadel näha ei 
ole, tuleb see lisainfo alt lisada.  
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Ostuarve põhjadel tuleb KM kood ära muuta tellimuse real, kui tellimus seotakse 
ostuarvega. 

 

 

mailto:info@rocksoft.ee

	Eesti KM muudatus 01.07.2025
	KM seaded
	KM aruande printimine
	Enne 1’st juulit 2025 loodud tellimuste ja arve põhjade korrastamine
	Ostu- ja müügiarve põhjad


